

**Описание работ и материалов. Табл. № 1.**

Данные по объекту:

Площадь застройки 3040 кв.м	Месторасположения Щелковский район. дер. Митянино
--------------------------------	--

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
I	<b>Монолитные работы</b>									
	<b>Фундаменты</b>									
	Фундаменты. Бассейн, крыльца, лестницы. (B7,5, изоляция, подготовка основания).	5 600р.	44,6	куб.м	249 816р.	3 200р.	44,6	куб.м	142 752р.	392 568р.
	Фундаменты плоские бассейн, крыльца, лестницы. (B20, опалубка, арматура, изоляция).	7 200р.	67,0	куб.м	482 400р.	3 200р.	67,0	куб.м	214 400р.	696 800р.
	Сваи под опорные столбы перехода перевязанные монолитной лентой (металл, бетон, опалубка, изоляция, песок)	11 000р.	2,6	куб.м	28 600р.	6 500р.	2,6	куб.м	16 900р.	45 500р.
	Крыльцо на сваях 3 ступени (1)	11 000р.	7,5	куб.м	82 500р.	6 500р.	7,5	куб.м	48 750р.	131 250р.
	Крыльцо на сваях 2 ступени (2)	11 000р.	4,8	куб.м	52 800р.	6 500р.	4,8	куб.м	31 200р.	84 000р.
	<b>Главный корпус подвал.</b>									
	Бетонные работы стены, площадки лестницы. (металл, бетон, опалубка)	8 500р.	13,0	куб.м	110 500р.	6 500р.	13,0	куб.м	84 500р.	195 000р.
	Стены бассейна (арматура, фиксаторы, бетон, опалубка, закладные)	16 200р.	6,2	куб.м	101 088р.	10 500р.	6,2	куб.м	65 520р.	166 608р.
	Перекрытие бассейна (арматура, фиксаторы, бетон, опалубка, закладные)	16 200р.	3,4	куб.м	54 594р.	10 500р.	3,4	куб.м	35 385р.	89 979р.
	Монолитные работы лифтовые шахты, перекрытия, стены. (арматура, фиксаторы, бетон, опалубка, закладные)	15 600р.	17,1	куб.м	266 760р.	9 400р.	17,1	куб.м	160 740р.	427 500р.
	Устройство монолитных лестниц. (металл, бетон, опалубка)									
	Лестница 1	15 600р.	1,5	куб.м	23 400р.	9 400р.	1,5	куб.м	14 100р.	37 500р.
	Лестница 2	15 600р.	1,0	куб.м	15 600р.	9 400р.	1,0	куб.м	9 400р.	25 000р.
	Лестница 3	15 600р.	1,0	куб.м	15 600р.	9 400р.	1,0	куб.м	9 400р.	25 000р.
	<b>Главный корпус первый этаж.</b>									
	Монолитные работы лестницы. (металл, бетон, опалубка)	15 600р.	5,3	куб.м	82 680р.	9 400р.	5,3	куб.м	49 820р.	132 500р.
	Устройство монолитных лестничной площадки. (металл, бетон, опалубка)	10 500р.	4,5	куб.м	46 725р.	4 500р.	4,5	куб.м	20 025р.	66 750р.
	Монолитные работы лифтовые шахты, перекрытия, стены. (арматура, бетон, опалубка, закладные)	15 600р.	15,7	куб.м	244 452р.	9 400р.	15,7	куб.м	147 298р.	391 750р.
	<b>Котельная первый этаж.</b>									
	Устройство монолитных лестниц. (металл, бетон, опалубка)	15 600р.	1,3	куб.м	20 280р.	9 400р.	1,3	куб.м	12 220р.	32 500р.
	Устройство монолитных лестничной площадки. (металл, бетон, опалубка)	15 600р.	0,5	куб.м	7 800р.	9 400р.	0,5	куб.м	4 700р.	12 500р.
<b>Главный корпус второй этаж.</b>										

(1) Монолитные работы лестницы. (металл, бетон, опалубка)	15 600р.	2,0	куб.м	30 420р.	9 400р.	2,0	куб.м	18 330р.	48 750р.
Устройство монолитных лестничной площадки. (металл, бетон, опалубка)	15 600р.	0,6	куб.м	9 360р.	9 400р.	0,6	куб.м	5 640р.	15 000р.
(2) Монолитные работы лестницы. (металл, бетон, опалубка)	15 600р.	1,7	куб.м	26 520р.	9 400р.	1,7	куб.м	15 980р.	42 500р.
Устройство монолитных лестничной площадки. (металл, бетон, опалубка)	15 600р.	0,8	куб.м	11 700р.	9 400р.	0,8	куб.м	7 050р.	18 750р.
Монолитные работы лифтовые шахты, перекрытия, стены. (арматура, бетон, опалубка, закладные)	15 600р.	14,5	куб.м	226 200р.	9 400р.	14,5	куб.м	136 300р.	362 500р.
<b>Переход</b>									
Монолитные перекрытия верх, низ. (В 25, керамзит, изопласт, утепление, щебень)	15 600р.	8,1	куб.м	126 360р.	3 500р.	8,1	куб.м	28 350р.	154 710р.
<b>Котельная второй этаж.</b>									
Монолитное перекрытие третий этаж. (В 25, керамзит, изопласт, утепление, щебень)	9 950р.	45,4	куб.м	451 730р.	3 500р.	45,4	куб.м	158 900р.	610 630р.
<b>Главный корпус третий этаж.</b>									
(1) Монолитные работы лестницы. (металл, бетон, опалубка)	15 600р.	1,6	куб.м	24 960р.	9 400р.	1,6	куб.м	15 040р.	40 000р.
Устройство монолитных лестничной площадки. (металл, бетон, опалубка)	15 600р.	1,3	куб.м	20 280р.	9 400р.	1,3	куб.м	12 220р.	32 500р.
(2) Монолитные работы лестницы. (металл, бетон, опалубка)	15 600р.	2,0	куб.м	30 420р.	9 400р.	2,0	куб.м	18 330р.	48 750р.
Устройство монолитных лестничной площадки. (металл, бетон, опалубка)	15 600р.	1,3	куб.м	20 280р.	9 400р.	1,3	куб.м	12 220р.	32 500р.
Стены лифтовых шахт (арматура, бетон, опалубка, закладные)	15 600р.	4,7	куб.м	72 852р.	9 400р.	4,7	куб.м	43 898р.	116 750р.
Монолитное перекрытие третий этаж. (В 25, керамзит, изопласт, утепление, щебень)	9 950р.	226,0	куб.м	2 248 700р.	3 500р.	226,0	куб.м	791 000р.	3 039 700р.
<b>Итого раздел</b>									<b>7 515 745р.</b>

<b>Накладные и неучтенные расходы</b>	4,5%	233 342р.
<b>Работа машин и механизмов, транспортные расходы, такелаж.</b>	5,7%	295 566р.
<b>Итого</b>		<b>8 044 653р.</b>
Работ		
Материалов		

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика \_\_\_\_\_

подпись подрядчика \_\_\_\_\_

МП

МП

" \_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2011 г.

" \_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2011 г.



Приложение № 9,1 "Комплекс работ" Лист 1 из 1.  
от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.

к договору № \_\_\_\_  
от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.

Описание работ и материалов. Табл. № 1,3

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
I	<b>Нулевой цикл, котельная.</b>									
	Устройство монолитной плиты с установкой опалубки Детали ПМ-1, Пм-1, ФМ-1 из КЖ-1. (Бетон - В 25, <b>W6</b> и <b>W8</b> , F75)	3 500р.	52,0	куб.м	182 000р.	3 250р.	55,0	куб.м	178 750р.	360 750р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов и выпусков. Деталь ПМ-1	29 500р.	3,2	тонн	94 400р.	8 100р.	3,2	тонн	25 920р.	120 320р.
	Устройство фундамента ФМ-1 из КЖ-2, бетон (В 7,5; В 25; В 30)	3 500р.	12,1	куб.м	42 350р.	3 500р.	12,1	куб.м	42 350р.	84 700р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов и выпусков. ФМ-1 КЖ-2 (8 наименований)	29 500р.	0,4	тонн	11 800р.	12 500р.	0,4	тонн	5 000р.	16 800р.
	<b>Итого раздел I</b>									<b>582 570р.</b>

Накладные и неучтенные расходы	4,5%	14 875р.
Работа машин и механизмов, транспортные расходы, такелаж.	1,3%	4 297р.
<b>Итого</b>		<b>601 741р.</b>

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика \_\_\_\_\_

МП

от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.

подпись подрядчика \_\_\_\_\_

МП

от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.

Описание работ и материалов. Табл. № 1,5

Данные по объекту:	Площадь застройки 3040 кв.м	Месторасположения Щелковский район. дер. Митянино
--------------------	--------------------------------	--

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
I	<b>Нулевой цикл, ресторан.</b>									
	Монолитное перекрытие 1ого этажа.	9 950р.	35,5	куб.м	353 225р.	3 500р.	35,5	куб.м	124 250р.	477 475р.
	Устройство кровли (монолит, кровельный пирог)	15 920р.	37,0	куб.м	589 040р.	5 600р.	37,0	куб.м	207 200р.	796 240р.
	Устройство монолитной плиты тех. помещения. (монолит, кровельный пирог)	15 920р.	3,8	куб.м	60 496р.	5 600р.	3,8	куб.м	21 280р.	81 776р.
	<b>Устройство наружной лестницы.</b>									
	Фундамент (песок, изопласт, бетон, арматура)	12 935р.	0,5	куб.м	6 468р.	3 500р.	0,5	куб.м	1 750р.	8 218р.
	<b>Итого раздел I</b>									<b>1 363 709р.</b>

<b>Накладные и неучтенные расходы</b>	<b>4,5%</b>	45 415р.
<b>Работа машин и механизмов, транспортные расходы, такелаж.</b>	<b>5,7%</b>	57 526р.
<b>Итого</b>		<b>1 466 650р.</b>

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика \_\_\_\_\_

МП

от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.

подпись подрядчика \_\_\_\_\_

МП

от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.



Приложение № 1,4 "Комплекс работ" Лист 1 из 1.  
от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.

к договору № \_\_\_\_  
от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.

**Описание работ и материалов. Табл. № 1,3**

Данные по объекту:	Площадь застройки 3040 кв.м	Месторасположения Щелковский район. дер. Митянино
--------------------	--------------------------------	--

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количес во	(ед)		Работа	Количеств	(ед)		
I	<b>Нулевой цикл, ресторан.</b>									
	Устройство монолитной плиты с установкой опалубки (Бетон - В	3 400р.	55,0	куб.м	187 000р.	3 250р.	55,0	куб.м	178 750р.	365 750р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов и выпусков.	30 000р.	3,0	тонн	90 900р.	8 100р.	3,0	тонн	24 543р.	115 443р.
	<b>Итого раздел I</b>									<b>481 193р.</b>

<b>Накладные и неучтенные расходы</b>	<b>0,0%</b>	0р.
<b>Работа машин и механизмов, транспортные расходы, такелаж.</b>	<b>1,3%</b>	6 256р.
<b>Итого</b>		<b>487 449р.</b>

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика \_\_\_\_\_

МП

от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.

подпись подрядчика \_\_\_\_\_

МП

от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2011 г.